



„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.
19-300 Elk, ul. Baranki 24,
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
tel. 87 620-95-93
tel. 87 620-95-76
tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl
e-mail: przetargi@promedica.elk.pl
www.promedica.elk.com.pl

Odpowiedź na Zapytanie 1

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 2177 / 3569 /24

Data: 14.10.2024r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 3344 / 2024

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 4 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 w pozycji 2 dopuści rurki w rozmiarze 6,0 lub 7,0; spełniające pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 4 poz. 8 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 w pozycji 8 dopuści rurki w rozmiarze 9,0; spełniające pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 4 poz. 1-9 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 w pozycjach od 1 – 9 dopuści rurki tracheostomijne z mankietem typu Soft-Seal, który posiada na baloniku kontrolnym poniższe oznaczenia: producent, marka, rozmiar rurki, średnica spoczynkowa mankietu; rurki spełniające pozostałe wymagania SWZ (uwzględniając dla pozycji 2 i 8 zaoferowane alternatywne rozmiary – jak w pytaniach nr 1 i 2).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu nr 15 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy

Czy Zamawiający w **Pakiecie 15** mógłby doprecyzować, czy zestaw będzie oparty na użyciu peana, który jest przeznaczony do wielorazowego użytku.

Odpowiedź: Tak, zestaw będzie oparty na użyciu peana, który jest przeznaczony do wielorazowego użytku.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem

